l’offre initiale et après exercice intégral de l’Option de Surallocation portant sur 10% de l’offre
initiale, le capital et les droits de vote de la Société sont répartis comme suit5 :

4 Crédit Agricole Innovations & Territoires n’a finalement pas consenti d’Option de Surallocation à l’Agent Stabilisateur
5Les droits de vote ne tiennent pas compte des droits de vote double attribués depuis la transformation de la Société en

société anonyme à toutes les actions entièrement libérées pour lesquelles il sera justifié d’une inscription nominative, depuis
deux (2) ans au moins, au nom du même actionnaire (ledit délai de deux (2) ans étant calculé à compter de l’inscription
desdites actions dans les registres de titres de la Société)

4
Ce document ne doit pas être distribué, directement ou indirectement,

aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

Actionnaires6

Avant l’Offre

Après l’Offre

Emission à 100% + Clause
d’Extension

Après l’Offre

Emission à 100% + Clause
d’Extension + Option de

Surallocation

Nombre
d’actions

% du capital
et des droits

de vote

Nombre

d’actions

% du capital
et des droits

de vote

Nombre

d’actions

% du capital
et des droits

de vote

AFY Partners7 4.171.425 23,87% 4.412.425 17,13% 4.412.425 17,13%

Nicolas
Sordet

462.500 2,65% 462.500 1,80% 322.202 1,25%

Jérémy
Pessiot

790.000 4,52% 790.000 3,07% 649.702 2,52%

Régis Nouaille 1.558.250  8,92%  1.558.250 6,05% 1.558.250 6,05%

Sofinnova
Industrial
Biotech I

2.912.615  16,67% 3.411.368 13,24% 3.253.532 12,63%

Hedgescope
Ltd

2.912.615 16,67%  2.912.615 11,31% 2.860.004 11,10%

Sofimac
Partners

1.317.510  7,54%  1.317.510 5,11% 1.159.674 4,50%

Autres 3.350.750 19,16% 3.350.750 13,01% 3.210.452 12,46%

Mirova - - 2.164.802 8,40% 2.164.802 8,40%

BPI - - 1.657.271 6,43% 1.657.271 6,43%

Public - - 3.724.533 14,46% 4.513.710 17,52%

TOTAL 17.475.665 100,0% 25.762.024 100,0% 25.762.024 100,0%

Evolution de la gouvernance

Aux termes de l’engagement de souscription qui a été conclu avec BPIFRANCE, il a été convenu
que le Conseil d’administration de la Société inscrirait à l’ordre du jour de la prochaine
assemblée générale des actionnaires de la Société, laquelle devra se tenir avant le 31 mars 2022,
la proposition de nomination d’un représentant de BPIFRANCE en qualité de membre du Conseil
d’administration.

Prochaines étapes

30 septembre 2021 Règlement-livraison de l’OPO et du Placement Global.

1er octobre 2021

Début des négociations des actions de la Société sur Euronext Growth®